- Medicorum nonnunquàm scrupulosa superstitio, seu vana artis ostentatio in morbis curandis, t. 1, . . . . . 433.
- Medicus tenetur tùm veterum, tùm recentiorum scripta callere, et ex utrisque meliora seligere, ne suo muneri desit, t. 1, . . . 81.
- Nisi in principio subcontinuae malignantis, quæ corruptiva futura sit, *corticem* exhibeat, non ampliùs potest illum utilitèr exhibere, t. 2, . . . . . 192.
- Curans febres *Chinâ Chinâ* id agit, quod agit chirurgus reponens ossa luxata: curans verò aliis remediis agit, quod chirurgus vulnera curans, et ulcera, t. 2, . . . 297, 298.
- Medicus, qui in febribus continuis proportionatis, etiam de continuitate essentiali suspectis, velit *corticem* tentare cum incertitudine de activitate remedii in tali circumstantiâ, culpandus non est, t. 2, . . . . . 319.
- Medicus misericors potest etiam proximè, ut sibi videtur, morituris *corticem* nonnunquàm offerre, præsertim si sit requisitus, præmisso tamen de innocui tantaminis invaliditate prognostico, dummodò febris, quâ detinetur æger, sit ex naturâ suâ de admittentibus *corticem*, t. 1, . . . . 486.
- Medicus, curatione febrium, ut aiunt, methodicè institutâ, se gerit ut inspector morbi, et minister naturæ: curatione verò per *Chinam Chinam*, se gerit ut arbiter morbi, et instaurator naturæ, t. 2, . . . . . 198.
- Medicus unus idem morbum in iisdem circumstantiis iisdem remediis curare potest, non verò alius propter diversitatem ordinis administratorum remediorum, t. 1, . . . . . 337.
- Medicus, qui febrem depuratoriam præsertim circâ initia sistit, peccat contrâ Aphorismum Hippocratis: *Quæ judicantur, etc.* t. 2, . . . . . 418.
- Menstruas purgationes actu patientibus fœminis tutò exhibetur *cortex*, si febris tunc exigat, t. 2, . . . . . 408.
- Suspendio tempore usûs illius antè inchoati arbitraria est, nec improbanda, si febris moram admittat, t. 2, . . . *ibid.*
- Mentis torpor quidam ex gravi febre immeritò cortici adscriptus, *cortice* ipso furtim præscripto sublatus, t. 2, . . . 83.
- MERCATI tractatulus de *Tertianâ perniciosâ* recusatus, t. 1, 273.
- MERCATO observatæ sunt febres quædam perniciosæ non

- observatæ ab auctore, et auctori quædam fortè non observatæ à *Mercato*, t. I, . . . . . 385, 386.
- MERCATUS** tertianarum perniciosarum primus observator, et scriptor, t. I, . . . . . 270.
- Pro perniciosarum curatione quo se vertat anceps, minimè anceps fuisset, si novisset *corticem*, t. I, . . . . . 318.
- Asthmaticum affectum, catarrhum suffocativum, dolorem pleurítico similem, arthriticosque dolores perniciosis intermittibus associatos observavit, nec veluti morbos consideravit, sed ut accidentia à febre producta, t. I, . . . . . 330.
- Mesenterii glandulæ.** Vide, *Glandulæ mesenterii*.
- Metamorphoses** febrium diversæ eas modò reddunt *corticis* obsequentes, et modò non, t. 2, . . . . . 301.
- Methodi** plures curandarum febrium methodo auctoris succenseant necesse est, t. I, . . . . . 488.
- Methodi** lentioris ad curandas subcontinuas perniciosas propositæ descriptio, t. I, . . . . . 451, 552.
- Methodo** auctoris quid probabiliter sint objecturi vaniloqui, t. I, . . . . . 461, 462.
- Methodo** validissimâ offerendus est *cortex* in extremo periculo, extremâque temporis angustia : modicè validâ in periculo modico, t. I, . . . . . 337.
- Methodum** auctoris quid reddat spectabilem et præ reliquis admirabilem, t. I, . . . . . 465.
- Ejusdem discrepantia cum methodo *Mortoni*, t. I, . . . . . 171.
- Exemplum pro innuendâ præstantiâ methodi auctoris, t. I, . . . . . 467.
- Methodus** antiquior offerendi *corticem* in diuturnis intermittibus ex Romanâ Scheda, t. I, . . . . . 169.
- Methodus** auctoris ad intermittentium diuturniorum recursum præcavendum post adhibitam methodum Romanæ Schedæ, t. I, . . . . . 170, etc.
- Methodus** exhibendi *corticem* in perniciosis duplex est, et pro occasionum diversitate adhuc varia, t. I, . . . . . 436.
- Fortior generaliter convenit magis septem prioribus perniciosarum speciebus : levior verò octavæ speciei, t. I, . . . . . 437.
- Methodus** servanda in exhibendo ad prophylaxin *cortice* post perniciosas intermittentes depulsas, t. I, . . . . . 449.
- Methodus

- Methodus, quâ exhiberi debet *cortex* in subcontinuarum malignantium principio, ubi illum expediat exhibere, t. 2, 209, 211.
- Methodus *Mortoni*, ubi *cortex* offerri debeat in subcontinuarum malignantium principiis, poterit usurpari ab iis saltem, qui non valent exactè metiri proportionem inter vires remedii, et morbi, ut fert methodus auctoris, t. 2, . . . . . 210.
- Methodus auctoris ad perniciosas periodicas proponitur, non solùm usquequò illæ patentèr sunt periodicæ, verùm etiam postquàm jam in continuas obscuratis admodùm periodis degenerarunt cum asphyxiâ, et aliis signis lethalissimis, t. 1, 339.
- Methodus nonnullorum mitior offerendi *corticem* in debiliorum febrium diurnitate utilis, t. 1, . . . . . 169.
- In febribus fortioribus satius est dosim justam semel saltem præmisisse, t. 1, . . . . . 171.
- Methodus *Talbotii*. Vide, *Talbotii*.
- Minera fermenti febrium intermittantium potiùs ultrà, vel citrà sanguinem sita est, quàm intrà, t. 1, . . . . . 143.
- MONGINOT, data humoristarum hypothesi, nullâ sæpè opus esse evacuatione sensibili pro curatione febrium ostendit, t. 1, 84.
- CHINAM CHINAM affirmat mederi morbis ab exuberantiâ succorum acidorum diversimodè in visceribus stagnantium, vel fermentescentium ortis, t. 2, . . . . . 360.
- MONGINOTII de caussis intermittantium opinio, t. 1, . . . 103.
- Morbi Herculei, ut credi possint verè curari ab aliquo remedio, experientiâ opus est pluries repetitâ, et diutinâ perseverantiâ in statu sano, t. 2, . . . . . 384.
- Morbi omnes periodici extrà lineam febrilem, qui dicuntur à multis *cortice* curabiles, aliquandò forsitan sortiuntur ab eodem aliquam modificationem, non curationem veram, t. 2, . . . 379.
- Morbis ab omnibus frigidis *corticem* mederi putant *Badus*, et *S. Sophia*, t. 2, . . . . . 359.
- Morbi ab exuberantiâ succorum acidorum diversimodè in visceribus stagnantium, vel mentescentium ortis, *Chinam Chinam* mederi affirmat *Monginotius*, t. 2, . . . . . 360.
- Morbos nonnullos prætet febres identidem recurrentes *Chinâ Chinâ* curat *Morton*, t. 1, . . . . . 368.

- Inò omnes quoquo modo periodum habentes, ac de latente præsertim fermento febrili suspectos posse à *cortice* levamen obtinere, videtur innuere, t. 1, . . . . . 360.
- Ejusdem auctoris limitatio rationabilior quoad sphæram activitatis talis remedii, t. 2, . . . . . 400.
- Morbos *Vaporis* nomine donatos, febres quascunque, hydropes etc. per *Chinam Chinam* curari asserit Blegny, t. 2, . . . . . 360.
- Morbus idem in iisdem circumstantiis iisdem remediis curatus ab uno medico sanari potest, et non ab alio propter diversitatem ordinis administratorum remediorum, t. 1, . . . . . 338.
- MORTON etsi causas febrium minùs dilucidè forsàn explicavit, earum tamen curationem satis virilitè docuit, t. 1, . . . . . 117.
- Perniciosas intermittentes sub aliorum morborum larvâ delitescentes postremus descripsit, easque mediâ *Chinâ Chinâ* feliciter jugulare docuit, t. 1, . . . . . 272.
- Morbos nonnullos præter febres identidem recurrentes *Chinâ Chinâ* curavit, t. 1, . . . . . 366.
- Itèm omnes quoquo modo periodum habentes, ac de latente præsertim fermento febrili suspectos posse *cortice* leniri, videntur innuere, t. 2, . . . . . 360.
- Illius responsio ad objectionem petitam à recidivis, t. 1, . . . . . 13.
- Febres phthisicorum putridas intermittentes posse aliquo modo *cortice* leniri, interitu ægrotantis nequaquàm inhibito, non diffitetur, t. 2, . . . . . 389.
- Hæmoptoem accidentalem, et habitualem quomodò discriminet, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Hæmoptoem habitualis antidotum Herculeam esse *corticem* asserit, sed auctor non admittit, t. 2, . . . . . *ibid.*, etc.
- Hæmoptoem ab eodem curatæ hist. t. 2, . . . . . 396.
- Inflammatorias febres, quandò manifestas exacerbationes, et remissiones habent, curabiles *cortice* putat, t. 2, . . . . . 279.
- Febrem quamlibet, saltem primariam, quomodolibet remittentem, etsi continuam, *cortice* curabilem supponit, t. 2, . . . . . 127.
- CORTEX ubi non proficit, quandoquè obesse asserit, t. 2, . . . . . 420.
- Evacuationes omnes in curandis intermittibus damnat, t. 1, . . . . . 86.
- Febres ab ortu intermittentes, ut tales etiam considerat post acquisitam recentèr continuitatem, et *cortice* curat, t. 1, . . . . . 343.

- MORTONI scripta ut in praxi utilissima laudantur, et obiter defenduntur in nonnullis, t. 1, . . . . . 473.
- Nondùm causa, vel nondùm nota, quùm auctor propriam methodum ad perniciosas exercuit, t. 1, . . . . . 339, 393.
- MORTONI sententia de febrium omnium etiam intermittentium benignarum causâ, t. 1, . . . . . 106.
- Ejusdem hallucinatio Hæmoptoen habitualcm. *Chinâ Chinâ* curare molientis, t. 2, . . . . . 395, etc.
- Illius textus de febribus continentibus inflammatoriis æquè curabilibus *cortice* ac sunt intermittentes, explicatur, t. 2, 276, 277.
- Ejusdem comparatio inter curationem febrium proportionatarum in malignas synochos transeuntium peractam *cortice*, et peractam sine, t. 2, . . . . . 306.
- Ejusdem capitulum unicum recusum, de *Proteiformi intermittenti febris genio*, t. 1, . . . . . 341, 342.
- Ejusdem textus de *phibisicorum febre putridâ intermittente per Chinam Chinam non sanandâ, sed tantùm leniendâ*, t. 2, 387, 388.
- Itèm de *hæmoptoe* per eandem *Chinam Chinam*, ut putat, sanandâ, t. 2, . . . . . 389, 391.
- MORTONUM præcesserunt in dignotione, et observatione intermittentium perniciosarum, *Mercatus, Sennertus, Mercurialis, Saxonia, Riverius*, et alii, t. 1, . . . . . 346, 349.
- MORTONUS augendo dosim corticis illam reverà non intendit augere, quia *corticem* magnâ ex parte putat effectum, t. 2, 204.
- Solus inter omnes perniciosarum intermittentium observatores congruam earundem febrium curationem docuit ope *Chinæ Chinæ*, t. 1, . . . . . 350.
- In puerperio salubritèr ministrari *corticem* asserit, nullâ idcirco vi adstrictoriâ pollentem, t. 1, . . . . . 59.
- Recentiorum licèt doctrinis imbutus, Veterum tamen praxin asperiozem, minùs castigatam identidem exercet, t. 1, . . . . . 367.
- Nomine febris continentis intelligit omnes continuas remittentes, seu periodicas non febres omni remissione, atque incremento carentes, t. 1, . . . . . 277, 285.
- Motus febrilis principium. Vide, *Principium motus febrilis*.
- Motus fluidorum. Vide, *fluidorum motus*.
- Motus principium in humano corpore. Vide, *Principium motus in humano, etc.*

Motus solidorum. Vide, *solidorum motus*.

Mulieribus gravidis. Vide, *Gravidis*.

Mulieribus menstruas purgationis patientibus. Vide, *Menstruas*.

MUNDII sententia de caussis intermitten, t. I, . . . . . 98.

Mutinæ quandò inceptus *Chinae Chinae* usus, et quomodò, t. I, 6.

Mutinæ perpauca sunt ex medicis, qui non faveant cortici,  
plurimi autem, qui favent, variâ methodo eodem utentes,  
t. 2, . . . . . 223, 224.